
 

 
  

 

1 

OBJET : Délégation de signature des marchés publics du Centre national de production d’infrastructure de la 
défense. 

 

Le directeur du centre national de production d’infrastructure de la défense, 

VU l’ordonnance n°2018-1074 du 26 novembre 2018 portant partie législative du code de la commande 
publique ; 

VU le décret n°2018-1075 du 3 décembre 2018 portant partie réglementaire du code de la commande 
publique ; 

VU  le décret n°2007-482 du 29 mars 2007 autorisant le ministre de la défense à déléguer ses pouvoirs en 
matière de marchés publics et d’accords-cadres ;   

VU l’arrêté du 22 juin 2007 modifié portant désignation des personnes n’appartenant pas à l’administration 
centrale signataires des marchés publics et des accords-cadres au ministère de la défense; 

VU l’arrêté du 14 janvier 2012 modifié portant organisation du service d’infrastructure de la défense ; 

DECIDE 

ARTICLE UNIQUE - Délégation est donnée aux personnes désignées ci-après à l’effet de signer, au nom du 
directeur du Centre national de production de l’infrastructure de la défense (CNPID), les marchés et accords-
cadres de fournitures, de services et de travaux, sans limitation de seuil: 

 En cas d’absence ou d’empêchement de M. Christophe DUPAS, directeur du CNPID, la délégation prévue par 
le texte de 3e référence est consentie à M. l’ingénieur en chef de 2e classe Arnaud BLONSKI, chargé de la 
fonction de directeur adjoint du CNPID, dans la limite des attributions du centre; 

 

Le conseiller technique de la défense Christophe DUPAS 

Directeur du CNPID 

Visa électronique acquis 

Original dématérialisé 

 

COPIES : 

- STG/SDPCSI/BDI/SED 
- RLT 
- CNPID/PAM 
- CNPID/SEC 

 

 

 

Versailles, le 17 décembre 2020 

N°   505 204 

/ARM/SGA/SID/CNPID/DAP/PAM/NP 

RPAA N°     05 / 2020 / 12 / 17 /CNPID/DIR  


